EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 42/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 DANIEL PEREIRA DE ALMEIDA  612.***.179-49 13.201.082-0 103055 BALSA NOVA
2 DENILSON FAGUNDES PTASZER  972.***429-15 12.113.465-9 106842 QUITANDINHA
3 EDESIO GARBILENE  004.***.939-72 13.337.750-6 110404 LOANDA
4 EDGARD CORDEIRO DE CIRSTO  575.***.849-00 13.211.199-5 105178 TURVO
5 ERENIDIO EKHARDT FILHO  024.***.349-42 13.292.324-8 102364 PALMITAL
6 ERIVALDO SILVIO DE NOVAIS  731.***.919-87 12.011.921-4 108977 FENIX
7 EVALDO RIBEIRO DA SILVA  705.***.909-04 7.813.671-5 9106 UMUARAMA
8 FERNANDO DE SOUZA KLAS  299.***.989-20 13.251.486-0 111891 BOCAIUVA DO SUL
9 G.C.G. MADEIRAS LTDA – ME  19.***.679/0001-82 13.211.728-4 111521 TURVO
10 GENILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA  005.***.069-31 13.290.220-8 107550 PARANAVAI
11 GERALDO SASS 031.***.119-23 13.318.674-3 105203 BOA VENTURA DE

SAO ROQUE
12 IVO CHENET  457.***.529-91 13.294.757-0 110469 PITANGA
13 IVO DE PAULA CAMARGO  543.***.939-00 13.293.007-4 102363 PALMITAL
14 JOELCIO AGOSTINHO FERREIRA  771.***529-72 7.104.503-0 75387 PAULA FREITAS
15 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA  044.***.269-47 7.332.816-0 7267 JACAREZINHO
16 LUCIO WIENCE  488.***.189-15 13.306.291-2 110799 XABRE
17 LUIZ FERREIRA DE MAIA 397.***.599-91 7.985.376-3 108668 GUARATUBA
18 LUIZ MARCOS DE GOUVEIA FILHO  058.***.359-30 12.161.209-7 104966 JAGUARIAVA
19 LUIZ SKARABOTTO 130.***.029-20 7.751.428-7 7243 RONDON
20 LURTIS WOMMER  488.***.469-49 12.029.746-5 108806 MARECHAL CANDIDO

RONDON
21 SEBASTIAO HARTROPP FERREIRA  859.***.289-72 7.735.56-3 000477 LAPA
22 SEBASTIAO HARTROPP FERREIRA  859.***.289-72 7.735.587-72 000478 LAPA

Curitiba, 26 de fevereiro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI